CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
———————————
CÔNG TY CỔ PHẦN ABC VIỆT NAM
Số: ……/QĐ-KT/2026
Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 2026
QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng và thưởng Tết Nguyên đán năm 2026
Căn cứ:
- Luật Thi đua, Khen thưởng số 06/2022/QH15;
- Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14;
- Quy chế Thi đua – Khen thưởng của Công ty Cổ phần ABC Việt Nam;
- Biên bản họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ngày ……/……/2026;
- Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Nhân sự.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đối tượng khen thưởng
Khen thưởng cho toàn thể cán bộ, nhân viên Công ty Cổ phần ABC Việt Nam có thời gian làm việc từ đủ 12 tháng trở lên tính đến ngày 31/12/2025.
Điều 2. Mức thưởng và nguyên tắc chi trả
Mức thưởng Tết được chi trả theo hệ số đánh giá hiệu suất năm 2025 và thâm niên công tác của từng cá nhân.
Nguồn chi thưởng: Quỹ khen thưởng – phúc lợi của Công ty.
Điều 3. Hiệu lực thi hành
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban Tổng Giám đốc;
- Lưu: HCNS.

TỔNG GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)